АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2019 № 554-  па

Об  утверждении  документации  по
планировке  территории  по  объекту
«Развитие  застроенной  территории,
расположенной  в  городе
Южно-Сахалинск,  8-й  микрорайон,
восточнее  существующего  здания
лицея № 1»

В  соответствии  со  ст.  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст.  18,  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  с  учетом
протокола  публичных  слушаний  от  21.12.2018  и  заключения  о  результатах
публичных слушаний от 27.12.2018 администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Утвердить  документацию  по  планировке  территории  по  объекту
«Развитие застроенной территории, расположенной в городе Южно-Сахалинск,
8-й микрорайон, восточнее существующего здания лицея № 1» в составе:

1.1. Положения о характеристиках планируемого развития территории, в
том числе о плотности и параметрах застройки территории, о характеристиках
объектов капитального строительства жилого, общественно-делового и иного
назначения  и  необходимых  для  функционирования  таких  объектов  и
обеспечения  жизнедеятельности  граждан,  объектов  коммунальной,
транспортной, социальной инфраструктур, в том числе объектов, включенных в
программы  комплексного  развития  систем  коммунальной  инфраструктуры,
программы комплексного развития транспортной инфраструктуры, программы
комплексного  развития  социальной  инфраструктуры  и  необходимых  для
развития  территории  в  границах  элемента  планировочной  структуры
(приложение № 1);

1.2. Чертеж границ зон планируемого размещения объектов капитального
строительства,  чертеж границ  зон  существующих и  планируемых элементов
планировочной структуры (приложение № 2);

1.3. Проект межевания территории (приложение № 3);

2
1.4. Чертеж межевания территории (приложение № 4).
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города

Южно-Сахалинска   в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента архитектуры и градостроительства города Южно-
Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин